



12,90  
**11 99**

Karant 1,5l  
ochucená  
různé příchutě

11 = 7,99Kč  
- 13%



29,90  
**26 99**

Caprio 2l  
různé příchutě

11 = 13,49Kč  
- 9%



14,90  
**10 99**

Rodinné 100g  
polentazské  
vlničky

100g = od 8,79Kč  
- 26%

# Qanto®

... nákup u pohodlí™

PLATNOST AKCE 30.1. - 5.2.2020



79,90  
**49 99**

Kachna „A“ bez drobbí, mražená  
cena za 1,4kg ... 47,19Kč

cena za 1kg



67,90  
**37 99**

Mléko Tetra 250g

100g = 15,19Kč  
- 20%



14,90  
**8 99**

Fidorka 30g  
vybrané druhy

100g = 29,96Kč  
- 24%



29,90  
**24 99**

Yoplait ve vlastní výrobě 125g  
Dobrotky nesly 120g, Duňák 105g  
Favorit 120g, Králičí maso + vejce 120g

100g = od 15,99Kč  
- 16%



11,90  
**9 99**

Gambrinus  
Original 0,5l  
Kodegast Různá  
družka 0,5l  
světlé pivo  
složka na liter 30C

11 = 15,99Kč  
- 16%



HOPEK

7,90  
**5 99**

Makovka 73g

100g = 8,21Kč  
- 24%



35%  
sleva

24,90  
**15 99**

Tiger 0,5l  
energy drink

100ml = 3,19Kč  
CENOVÝ HIT



29,90  
**24 99**

Orbit 200ml  
sáčků 33g  
různé druhy

100g = 71,49Kč  
- 16%



24,90  
**17 99**

Favory  
podpelevo  
Plamo 300g

100g = 59,97Kč  
- 27%



49%  
sleva

Airwick 240ml  
vybrané druhy

59,90  
**29 99**  
SUPER CENA

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
3.2. - 5.2.2020



Domestos  
750ml  
rízní druhy

39,90  
**29 99**  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
3.2. - 5.2.2020



Příchutí  
100g  
toast, sendvič

24,90  
**19 99**  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
3.2. - 5.2.2020



Kaviar polievková  
smet 1kg  
mrazeno

29,90  
**14 99**  
CENOVÝ HIT

Všechny ceny jsou konečné (včetně DPH),  
nebojte platit do vybraných obchodů. Za tehotné  
dítěly neplatí, výjimka: výstavba výstavby.  
Přidání: všechny ceny jsou konečné (včetně DPH).

www.qanto.cz



Všechny ceny jsou konečné (včetně DPH) a neplatí  
pro všechny obchody. Za tehotné dítě neplatí, výjimka:  
výstavba výstavby. Přidání: všechny ceny jsou konečné (včetně DPH).

platné 30.1. - 2.2.2020

platné 3.2. - 5.2.2020



Králičí stehna spodní,  
chlazená  
cena za 1kg

89,90  
**59,00**  
SUPER CENA



Vepřové krkavice S.K.  
cena za 1kg

149,90  
**99,00**  
SUPER CENA

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.



Hronečky keřné  
ZIZU 1kg

149,90  
**129,99**  
- 13%

# Qanto SOUTĚŽE

*o více jak 100 cen*

V roce 2020 budeme na sociálních sítích soutěžit o více než 100 cen. Pro více informací nás sledujte na našem Instagramu @basturqanto nebo Facebooku Qanto Markety&Supermarkety. První soutěž bude zveřejněna 31.1.



Máte tip ve kterém sektoru (A1 až C3) se nachází mobilní telefon? Za všech tipujících, kteří zvolí správný sektor budeme losovat dva výherce, kteří od nás dostanou zboží v hodnotě 500Kč.



Apelův solám  
cena za 1kg

169,90  
**139,99**  
- 17%



Grůskaz asový - kůže  
cena za 1kg

149,90  
**119,99**  
- 19%



Mléko 11  
polotučné

19,99  
BIOKROKOV CMA



Uzený bok B.K.  
cena za 1kg

169,90  
**149,99**  
- 11%

Jevlečské párky  
cena za 1kg

109,90  
**79,99**  
- 27%



Bramborové  
knedlíky 400g  
Bramborové těsto  
v prášku 400g

31,90  
**26,99**  
100g = 6,74Kč  
- 15%



Bibi 70g  
čokoládový, vanilkový

9,90  
**7,99**  
100g = 11,41Kč  
- 19%



Smetana  
ke šlehatí 31% 200g

27,90  
**21,99**  
100g = 10,99Kč  
- 21%



Activia ochucená 120g  
výhradně přírodní

12,90  
**9,99**  
180g = 8,20Kč  
- 22%



Ločci Domper  
plátky 45% 100g

24,90  
**17,99**  
- 27%

Zelenáček 125g  
čokoládový, se zeleninou

27,90  
**21,99**  
100g = 17,20Kč  
- 21%



Vývar  
Do hrnečka 14g - 27g  
výhradně drcený

14,90  
**9,99**  
100g = od 37,00Kč  
- 16%



Hroznové víno 500g  
bílé, suché

33%  
REBA

39,99  
20Kč  
CENOVÝ HIT  
1kg = 79,98Kč



Citrusy 500g

33%  
REBA

19,99  
20Kč  
CENOVÝ HIT  
1kg = 39,98Kč



Ředvičky sušené

32%  
REBA

14,90  
**9,99**  
CENOVÝ HIT